清水会館利用承認申請書
平成　　年　　月　　日
有田川町長　様

　　　　住所

申請者　氏名　　　　　　　　　　印
　　　　電話
次のとおり清水会館を利用したいので、申請します。

	利用日時
	平成　　年　　月　　日
	　　時　　　分から

　　時　　　分まで

	利用目的

	利用する施設の名称
	１．大ホール

３．青年集会室
５．生活実習室
	２．小会議室
４．和室

	利用に際して
必要な備品等
	　１．会議机
	　２．椅子

	　３．その他（　　　　　　　　　　　　　　）

	参集人員見込数
	人

	利用責任者

	使用料

	備考

	※　駐車場使用の有無　（ 休日・夜間使用の場合のみ記入してください。）

	有　　　・　　　無

（但し、車の台数が少ない場合は、清水会館と新駐車場間の通路をご利用下さい。）

	承　　　　　　認

	室　長
	班　長
	　　　　係